Bilag 2.a Oversigt over gkonomi i ansggning fra SLAK

Forvaltningen har oplyst SLAK om de forventede udgifter til kommunalisering.

Efter modtagelse af ansggning, har forvaltningen gennemgaet de pagaldaende lejemal og
korrigeret udgifterne til kommunalisering. Ligeledes har forvaltnigen opdelt gnskerne i
ejendomsrelaterede udgifter og gnsker til tilskud til aktivitetsmaterialer. Overblikket

Revideret budget for SLAK, udgifter oplyst i 2025 p/I. Alle belgb er oplyst i kroner

Post

Varig bevilling, 2026

Udgift til Torvegade 75

Vederlagsfri brugsaftaler, jf. ansggning
Forbrugsudgifter kommunalisering
Husleje til private lejemal
Forbrugsudgifter i private lejemal
Forsikringer, alle lejemal

@vrige faste udgifter

(f.eks. Internet, vinduespduser, forbrugsmaterialer, bankgebyrer, servicekontrakter)
Sum af ejendomsrelaterede udgifter

@nsket tilskud til aktivitetsmaterialer
Samlede udgifter inkl. gsnket tilskud
Finansieringsbehov ejendomsrelateret

@nsket tilskud til aktivitetsmaterialer
| alt ansggt belgb

Bevilling
626.000

Udgift

116.893
322.863
47.461
252.200
19.300
44.130

100.000
902.847

312.064
1.214.911
276.847

312.064
588.911




